П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«27»  января 2017 года				                              № 88
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 14.10.2014 № 1269 «О создании приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери»

	В связи с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации города Твери от 14.10.2014 № 1269 «О создании приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери             		                         А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению администрации
города Твери
[bookmark: _GoBack]от «27» января  2017 № 88

«Приложение № 2
к постановлению администрации
города Твери
от 14 октября 2014 № 1269
СОСТАВ
приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери

	Председатель комиссии

	1
	Федяев Сергей Николаевич
	начальник департамента потребительского рынка и рекламы администрации города

	Заместитель председателя комиссии

	2
	Авдонин
Михаил Андреевич
	главный специалист, архитектор района отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	Члены комиссии

	3
	Андреев Александр Егорович
	главный специалист, архитектор района отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	4
	Бондаренко
Валентина Вячеславовна
	начальник отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации Центрального района в городе Твери

	5
	Гаручава
Юрий Павлович
	заместитель Главы администрации Пролетарского района в городе Твери

	6
	Грац
Ольга Николаевна
	начальник отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации Заволжского района в городе Твери

	7
	Красностанова
Людмила Владимировна
	главный специалист, архитектор района отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	8
	Лопаков
Роман Игоревич
	главный специалист, архитектор района отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	9
	Павлоцкая
Анна Владимировна
	начальник отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации Московского района в городе Твери

	10
	Шалимов
Николай Валентинович
	главный специалист отдела контроля использования муниципального имущества и земли департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

												».

Начальник департамента
потребительского рынка и рекламы
администрации города Твери							С.Н. Федяев